

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας "ΒΛΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛ. ΚΑΡΟΥΛΙΑΣ Α.Β.Ε.Ε.Π". Ο αναγνώστης που επιζητά να αντλήσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, πρέπει να εξασφαλίσει πρόσβαση στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα, καθώς και στην έκθεση ελέγχου του Νόμιμου ελεγκτή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ - Έμμεση Μέθοδος		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία:	ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	(Ποσά εκφρασμένα σε €)		31/3/2018	31/3/2017
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρίας:	www.karoulia.gr	Λειτουργικές δραστηριότητες			
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ , ΣΚΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ, ΦΟΥΡΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΗΘΟΣ Δ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΓΚΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΕΛΟΣ,ΓΚΛΑΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΛΟΣ, ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ,ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ.	Κέρδη/(Ζημιές) χρήσης πρό φόρων	(549.759)		229.545
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετησίων οικονομικών καταστάσεων:	22 Οκτωβρίου 2018	Πλέον / μείον προσαρμογές για:			
Νόμιμος Ελεγκτής:	Νίκος Γαρμπής (ΑΜ ΣΟΕΛ 25011)	Αποσβέσεις	574.183		541.847
Ελεγκτική Εταιρία:	Grant Thornton Α.Ε. (ΑΜ ΣΟΕΛ 127)	Κέρδη Ζημιές από πώληση παγίων	(26.558)		13.321
Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών:	Με σύμφωνη γνώμη	Κέρδος/(Ζημιά) επανεκτίμησης παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την Υπηρεσία	3.616		17.229
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ		Προβλέψεις / (Έσοδα από αχρησιμοποίητες προβλέψεις προηγουμένων χρήσεων)	(81.619)		(180.004)
(Ποσά εκφρασμένα σε €)		Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(9.141)		(14.997)
Η ΕΤΑΙΡΙΑ		Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.549.303		1.552.670
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31/3/2018	Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:			
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	19.212.759	Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(288.825)		582.947
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	41.888	Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(1.777.924)		(208.893)
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	55.767	(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	546.757		531.364
Αποθέματα	7.171.087	Μείον:			
Απαιτήσεις από πελάτες	18.352.400	Εκροή υποχρέωσης παροχών στο προσωπικό λόγω συνταξοδότησης	-		-
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	5.709.483	μείον: Καταβολές φόρου εισοδήματος	(3.400)		(3.400)
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	50.543.383	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(63.368)		3.061.628
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μετοχικό κεφάλαιο	9.347.850	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(599.926)		(1.000.989)
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	286.664				
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών εταιρίας (α)	9.634.514	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(496.716)		(937.619)
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	9.634.514				
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-				
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.529.177				
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	23.224.651				
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	15.155.040				
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	40.908.869				
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	50.543.383				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ		Χρηματοδοτικές δραστηριότητες			
Η ΕΤΑΙΡΙΑ		Εισπράξεις και έξοδα από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου			
(Ποσά εκφρασμένα σε €)	31/3/2018	31/3/2017			
Μικτός Κύκλος Εργασιών	79.048.968	77.063.186	Εισπράξεις από εκδόθεντα / πληρωμές σε αναληφθέντα δάνεια	(1.500.000)	(1.869.235)
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης	(28.670.203)	(28.648.446)			
Κύκλος Εργασιών	50.378.766	48.414.739	Τόκοι που εισπράχθηκαν	9.141	14.997
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	13.205.882	13.395.881	Τόκοι πληρωθέντες	(1.549.303)	(1.552.670)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	990.402	1.767.217	Δάνεια αναληφθέντα	3.524.651	-
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	(549.759)	229.545	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	484.490	(3.406.907)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(654.394)	129.304	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α) + (β) + (γ)	(75.595)	(1.282.898)
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
(Ποσά εκφρασμένα σε €)		31/3/2018		31/3/2017	
Ίδια Κεφάλαια έναρξης χρήσης (01/04/2017 & 01/04/2016 αντίστοιχα)	10.322.054	10.248.397	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	1.371.730	2.654.628
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	(654.394)	129.304	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	1.296.135	1.371.730
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-			
Επίδραση από ενοποίηση με την μέθοδο της καθαρής θέσης	-	-			
Αποτίμηση συμμετοχών	-	-			
Λοιπές προσαρμογές	(33.146)	(55.648)			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31/3/2018 & 31/3/2017 αντίστοιχα)	9.634.514	10.322.054			
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ					
<p>1. Ο μέτοχος της εταιρείας είναι η "ΙΜΑ BEVERAGES Α.Ε" με ποσοστό συμμετοχής 100%</p> <p>2. Στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για να καταρτισθούν οι οικονομικές καταστάσεις της προηγούμενης χρήσης προσαρμοσμένες με τις αναθεωρήσεις που επιτάσσουν τα ΔΠΧΑ. Δεν υπάρχουν μεταβολές στις λογιστικές μεθόδους και εκτιμήσεις σε σχέση με την προηγούμενη χρήση.</p> <p>3. Επί των Ακινήτων της Εταιρίας και του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη ποσού €29.040.000 για εξασφάλιση των δανειακών της υποχρεώσεων.</p> <p>4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου συνεπώς δεν υφίσταται υποχρέωση σχηματισμού προβλέψεων.</p> <p>5. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας χρήσης για την Εταιρία ήταν 100 ενώ για την προηγούμενη χρήση ο αντίστοιχος αριθμός ήταν 99 .</p> <p>6. Η Εταιρία έχει σχηματίσει πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού ύψους €407.554 και ποσό €66.465 για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις.</p> <p>7. Τα ποσά παρουσιάζονται σε ευρώ όπως και στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις .</p> <p>8. Οι κατωτέρω συναλλαγές αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη κατά τη διάρκεια της τρέχουσας και της προηγούμενης χρήσης, καθώς και τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την 31/3/2018 και 31/3/2017, κατά την έννοια του</p>					
	31/3/2018	31/3/2017			
Έσοδα	4.960.023	5.092.422			
Έξοδα/αγορές	1.152.785	999.022			
Απαιτήσεις	9.401.236	9.108.825			
Υποχρεώσεις	162.383	107.229			
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	304.218	304.116			
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	-	-			
Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	63.197	58.750			
Αγ. Στέφανος, 22 Οκτωβρίου 2018					
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. ΑΡΓΥΡΟΥ Ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος	ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜ. ΣΚΛΙΑΣ Ο Οικονομικός Διευθυντής (Α' Τάξεως/0025396)	ANNA ZACHARATOY Η Προϊσταμένη του Λογιστηρίου - Άδεια Λογιστή (Α' Τάξεως/0017860)			
Α.Δ.Τ. ΑΚ034781	Α.Δ.Τ. ΑΜ216757	Α.Δ.Τ. Φ041131			